各班長の皆様
各役員の皆様 2022 年４月吉日

2022(Ｒ４)年度定期総会に関するお知らせ

日頃は自治会活動にご協力いただきましてありがとうございます。

若葉の季節となり新年度を迎えましたが、新型コロナウィルスの感染拡大が続く状況に鑑み、

自治会活動におきましても活動の自粛を進めなければならない状況となっております。

つきましては、加倉第二区自治会 2022(R4)年度のスタートにあたり、定期総会の対応につい

て、以下の通りの変則対応とすることと致しましたので、お知らせいたします。

会員の皆様にはご理解とご協力をよろしくお願い致します。

－ 記 －

１．自治会館にご参集いただいての定期総会の開催は今年度も中止とします。

２．定期総会に代わるものとして、資料配布による意見の集約と反映を行い、2022 年

度の活動開始へと移行することとします。

以下の通りの手順で進めます。

（１）定期総会資料の各班長への配布：５月３日頃

（２）定期総会資料への意見集約：５月 10 日頃まで

（各班長が班の代表として意見を出してください。班員への意見集約は不要です。）

（３）修正版定期総会資料、2022 年度会員名簿、自治会費集金資料の配布：

５月 13 日前後

（４）自治会費の集金完了：５月末頃

以上

加倉第二区自治会長 阿津澤 清

電話：０４８－７５６－０３５１

携帯：０９０－２３２６－４６４０